cação I, Nível P01, Referência “L”, Aldaires Melo Franco, ma-
trícula nº 53910-1, por contar com os requisitos para aposenta-
doria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 983,19 (novecentos e oitenta e 
três reais e dezenove centavos); Qüinqüênios (05): R$ 491,60 
(quatrocentos e noventa e um reais e sessenta centavos); Gratifi-
cação de Titularidade: R$ 147,48 (cento e quarenta e sete reais e 

quarenta e oito centavos) e Estabilidade Econômica: R$ 470,97 
(quatrocentos e setenta reais e noventa e sete centavos), nos ter-
mos do Processo nº 2.982.510-6/2006. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 di-

[...]

des Administrativas II, Nível A03, Referência “C”, José Maga-
lhães Faria, matrícula nº 96849-1, por ter sido considerado defi-
nitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais, no valor total de R$ 4.366,81 
(quatro mil, trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e um centa-
vos) mensais, nos termos do Processo nº 1.888.996-0/2001. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 di-
as do mês de dezembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

tos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 428,23 (quatrocentos e vinte e oi-
to reais e vinte e três centavos) e Qüinqüênios (06): R$ 256,94 
(duzentos e cinqüenta e seis reais e noventa e quatro centavos), 
nos termos do Processo nº 2.240.721-0/2003. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 di-
as do mês de dezembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 1.180,78 (hum mil, cento e oi-
tenta reais e setenta e oito centavos), Qüinqüênios (05): R$ 
590,39 (quinhentos e noventa reais e trinta e nove centavos) e 
Gratificação de Titularidade: R$ 354,23 (trezentos e cinqüenta 
e quatro reais e vinte e três centavos), nos termos do Processo nº 
2.691.260-1/2005. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 di-
as do mês de dezembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

Lopes de Oliveira, matrícula nº 105945-1, por ter implementa-
do os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes par-
celas mensais: Vencimento: R$ 443,22 (quatrocentos e quarenta 
e três reais e vinte e dois centavos) e Qüinqüênios (06): R$ 
265,93 (duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e três centa-
vos), nos termos do Processo nº 3.007.461-1/2006. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 di-
as do mês de dezembro de 2006. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

cação II, Nível P03, Referência “E”, Cleides Soares de Melo, ma-
trícula nº 398020-1, por ter implementado os requisitos para apo-
sentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 
refere este artigo serão integrais, no valor total de R$ 1.349,62 
(hum mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois cen-
tavos) mensais, nos termos do Processo nº 2.535.237-8/2004. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 19 di-
as do mês de dezembro de 2006. 

IRIS REZENDE